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Presidenten har ordet:  
Fest og visjon 
Kameratskapskomiteen traff planken i kombinasjon av stil og ledighet i 
årets store fest. Vi hadde flott kunstnerisk innslag fra en av Svein Helges 
studenter som trakterte et ikke helt godt piano på en utmerket måte. 
Stor takk til KK, talere toastmastere og alle deltakerne som gjorde dette 
til en flott og hyggelig kveld. 
Det er fint å se hvordan Eivind administrerer kjøring til Solli og hvor raske 
dere er til å stille opp som sjåfører! Dette er virkelig å gjøre en forskjell 
for brukerne som takket være dere kommer seg frem og tilbake til Solli. 
12. oktober jobbet vi videre med Club Visioning - planleggingen er i 
gang og nå er det spennende å se hvordan det materialiserer seg i 
konkrete tiltak. Jeg noterer med glede mange gode tiltak. Hittil har vi 
vært flinkere til å se hvor vi kan bruke penger enn de som skaper inntekter - så dette er nok en stor 
utfordring fremover. 
Hilsen Øivind 
 
Redaktørens hjørne:                                                                                                                   
Så er oktober måned allerede over, en måned med årsfest for 40 glade rotarianere med 
ledsagere, annenhver dag med lav sol og regnskyll, kjølige netter, skikkelig blåst og typisk høst. 
Selskapslivet blomstrer, «Flammen» frister oss med kultur på alle nivåer, og så kan vi tillate oss å 
lene oss tilbake, tenne lys i mørke kroker og sette på den musikken vi liker aller best. Selv kan jeg 
hilse fra småfuglene våre som nå kvitret hemningsløst på Lanzarote. Kanskje var det bare 
mellomlanding for dem?  Der varmet sola vinterbleke kropper og euroene skiftet eiere før vi rakk 
å tenke seriøst på hvorfor og hvordan.  Godt å være hjemme igjen, godt å fordype seg i dikt og 
prosa fra bokhylla og vårt flotte nye bibliotek – denne gangen med   

"Under himmelen"  av Hans Børli                                                                                                                                   

Tro ikke at jeg kommer fra små forhold. 
Himmelen sto alltid åpen over meg. 
Jeg levde mine år med syvstjernen som nabo, og vinden som omgangsvenn.                                                 
Jeg kjenner de lave maurstiene mellom brukne 
strå på jorda,                                                                            
men også lengselens kongevei av lys  der Guds 
fotspor står tegnet i stjernestøvet.                        
Jeg er et menneske. 
Jeg har erkjent storheten i dèt å være så 
uendelig liten. 
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Rotarymøte på Solli 5. november 2017 
Internasjonal ungdomsutveksling 

Klubben fikk besøk av Jutta Bachmann fra Nesodden Rotaryklubb som er ansvarlig for 
Ungdomsleire og utveksling i vårt Distrikt. Hun er dessuten påtroppende guvernør i 2019-20. I 
tillegg kom Erika Hartviksen Steinholt som var på utveksling i Australia i 2015-16. Vi fikk også 
hilse på Loke Sørum fra Nittedal som er aktuell utvekslingskandidat. 

Jutta Bachman fortalte at vårt distrikt hadde 7 ungdommer på internasjonal ungdomsutveksling i 
2016-17og 2017-18 og satser på 4-7 kandidater i 2018-19. Studentene får et opphold på 1 år med 
3-4 vertsfamilier, minimum 2. Hun presenterte følgende budsjett: 

For studenter som reiser ut skal følgende betales av studenten:  

Søknadsgebyr, infomøte, Rotaryeffekter                     kr  10,000 
Flyreise                                                                             kr 5-12,000 
Forsikring                                                                             kr  6,000 
Gaver Vertsfamilier                                                           kr   1,000 
 
For studenter som kommer hit dekkes kr 15,000 av vertsklubben 
«Lønn»  kr 800 x 12=                                                     kr    9,600 
Språkkurs,  andel 50% av kr 5,000                              kr    2,500 
Skyss og Holmenkollentreff                                         kr    3,000 
Diverse utgifter                                                              kr    4,900 
Totalt                                                                                kr  20,000 
Tilskudd fra Distriktet                                                    kr    5,000 
Netto utgift for klubb                                                    kr  15,000 
 
Erika Hartviksen Steinholt fra Eidsvoll orienterte entusiastisk om sine 
erfaringer fra Australia. 
Hun tok et friår fra norsk skole og anbefalte dette. Dersom man kan få til en skolegang som 
godkjennes i Norge, er det mulig å få kr 50,000 fra Lånekassen. Hun var fornøyd med 
vertsfamiliene og tok senere med sin norske familie for å hilse på vertsfamiliene.  Hun deltok i 
Rotarymøter hver uke. Det stilles klare krav om livsførsel og avhold fra narkotika, samt jevnlig 
rapportering. 
Det ble opplyst at Taiwan har mange plasser og ønsker studenter. 
Jutta Bachman orienterte også om Georgiastipendet. Dette er et program som startet i 1946. 
Årlig inviteres 60 studenter til Georgia, USA, til et ett-årig studium ved college eller universitet i 
staten Georgia. Programmet er  ledd i Rotarys arbeid for internasjonal forståelse, samarbeid og 
fred. 
Krav:  
18-24 år 
Aldri bodd i USA 
Ikke gift eller forlovet 
Streng språktest 
Det er en omfattende søknad. 
Man får vertsfamile selv om man bor på campus i perioden august til mai. 
Alt utenom reisekostnader og helseforsikring blir dekket. 



 

 

 
Jutta Bachmann kom også inn på internasjonale sommerleire. Her har klubben god erfaring fra 
vår egen vellykkede leir i sommer. 
Referent Jarle 

 
Rotarymøte på Solli 12. november 2017 
Dette var et rent medlemsmøte hvor det ble arbeidet videre med Club Visioning. Alle 
tilstedeværende valgte seg ut et av arbeidsområdene og satte seg sammen for å starte opp og 
planlegge hvordan de ønsket å jobbe fremover.  

 
Rotarymøte på Solli 19. oktober 2017 

1. President Øivind  åpnet som vanlig med å tenne lys for vennskap og fred. All inntekt av loddsalget 

skulle gå til Polio Pluss og det ble solgt hele 80 lodd denne kvelden. 

2. Jan Stefan fikk blomst og gratulasjoner 

3. Foredragsholder denne kvelden var kreftforsker Dr. Med. Øystein Fodstad som snakket om: 

” Perspektiv på kreft – eksempler fra utviklingen innen epidemiologi, forskning og behandling”. Han har 

arbeidet ved Institutt for kreftforskning helt siden 1974, med unntak av to perioder med permisjon herfra; 

først som Visiting Scientist ved National Cancer Institute i Bethesda, Maryland 1981-82, og senere som 

Scientific Director og Professor in Medicine and Pharmacology, Mitchell Cancer Institute, University of 

South Alabama i Mobile 2003-2008. 

Kreft oppstår på grunn av gen-mutasjoner i cellen                                                                                        
Mutasjoner er endringer i DNA-sekvensen, altså endringer i byggesteinene for arvematerialet, DNA. 

Mutasjoner skjer hele tiden i normale celler, men det er bare når det skjer i enkelte  såkalte kreftgener 

eller kreft-hemmende gener at det kan føre til kreftutvikling. Behandling kan i noen tilfeller rettes mot 

mutasjoner   som er spesifikke for kreftcellene, eller behandlingen kan endres hos pasienter som har slike 

mutasjoner                                                                                                                                                                      

Hvorfor er kreft så viktig for så mangeEn av tre får kreft. Det er ca 30.000 nye tilfeller årlig. Det er den 

hyppigste dødsårsaken. Flere pasienter helbredes, men bruker vi nok penger på kreftforskning og – 

behandling?                                                                                                                                                                        

Kreft er ikke én sykdom                                                                                                                                         

Forskjellig aggressivitet og evne til spredning avhengig av hvilke av kroppens celler den oppstår. Mange og 

komplekse mekanismer styrer utviklingen og spredning av kreften 

Et meget interessant foredrag som i sin helhet ble lagt på vår hjemmeside 19.oktober for de som vil se 

hele hans presentasjon.                                                                                                                                                        

Ref Bente 

Rotaryklubbens årsfest på Solli 28. Oktober 2017         

En lystig gjeng rotarianere med ledsagere, i alt vel 40 

møtte til årsfest på Solli. Det var tradisjonelle taler 

og sanger  og Askepott leverte som vanlig god mat 

ved pyntede bord. Kameratskapskomiteen med 

Elisabeth i spissen hadde hatt mye å gjøre i forkant.  

…… og så var det dans etterpå!                                                                                                                           



 

 

     
     
 

    
 
Takk for denne gangen! 
Neste månedsbrev kommer midt oppi julestrida, så bare gled dere! 
Liv 


